
Uchwała Nr 128/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 16 września 2015 roku 

w sprawie upoważnienia pełniącego obowiązki dyrektora Zespołu Szkół przy Ośrodku 

Szkolenia i Wychowania OHP w Iwoniczu do dokonywania zmian w planie wydatków 

bieżących na 2015 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, ze. zm.) art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz 

§ 11 ust. 2 Uchwały Nr 111/24/2015 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 

30 stycznia 2015 roku Uchwała budżetowa Powiatu Krośnieńskiego na 2015 rok, 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje : 

§ 1 

Od 1 września 2015 roku do 31 grudnia 2015 roku u p o w a ż n i a się 

Pana Krzysztofa Buczka pełniącego obowiązki dyrektora Zespołu Szkół przy Ośrodku 

Szkolenia i Wychowania OHP w Iwoniczu do dokonywania zmian w planie wydatków 

bieżących w ramach działów i rozdziałów między paragrafami: 

• w obrębie wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczone, 

• w obrębie wydatków bieżących związanych z realizacją zadań statutowych. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

A 


